РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ХАСАВЮРТ»

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №12 им.Л.Н.Толстого»

РД, г. Хасавюрт, ул. 40 лет Октября тел. 8(872310)5-13-77

Приказ

27.08.2023        № 292/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в разделы действующей основной образовательной программы МКОУ

СОШ №12 им.Л.Н.Толстого на 2024-2025 учебный год с 01.09.2023г.

1.1. В целевой раздел: в планируемые результаты освоения основной образовательной программы;

1.2. В систему оценки результатов освоения основной образовательной программы;

2. В содержательный раздел:

2.1. В рабочие программы учебных предметов, курсов обязательной части учебного плана.

3. В организационный раздел:

3.1. В учебный план среднего общего образования 10-11 классов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор       П.Г.Магомедова

	РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН